
UCHWAŁA NR XXXIX/228/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie oddania w dzierżawę bądź w najem na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiących własność lub pozostających w użytkowaniu wieczystym Gminy 

Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.,poz.594 ),art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) oraz § 13 ust.2 lit. e, 15 ust.3 lit. f załącznika do 
uchwały Nr VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007 roku, 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
(tj. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 9 maja 2013 r. poz. 1822 ) Rada 
Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala : 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2017 roku, nieruchomości nr 133 o pow. 0,19.91 ha, położonej przy ulicy Narutowicza w Nowym Mieście 

Lubawskim, dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie, IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 

z siedzibą w Nowym Mieście Lubawskim prowadzona jest księga wieczysta Nr EL1N/00004118/0, 

2. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2017 roku, części nieruchomości nr 586/8 o pow.0,55.00 ha, położonej w obr. 14, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Iławie, IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nowym Mieście 

Lubawskim prowadzona jest księga wieczysta Nr EL1N/ 00022321/8, 

3. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 10 grudnia 

2023 roku, części nieruchomości nr 88/13 o pow. 0,00.15 ha, położonej przy ulicy Grunwaldzkiej 

w Nowym Mieście Lubawskim, dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie, IX Zamiejscowym Wydziale 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nowym Mieście Lubawskim prowadzona jest księga wieczysta Nr EL1N 

00030691/1, 

4. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 30 listopada 

2021 roku, części nieruchomości nr 88/13 o pow. 0,00.15 ha, położonej przy ulicy Grunwaldzkiej 

w Nowym Mieście Lubawskim, dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie, IX Zamiejscowym Wydziale 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nowym Mieście Lubawskim prowadzona jest księga wieczysta Nr EL1N 

00030691/1, 

5. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 grudnia 

2016 roku, części nieruchomości nr 593/3 o pow. 0,01.00 ha, położonej przy ulicy Jarzębowej w Nowym 

Mieście Lubawskim, dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie, IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Nowym Mieście Lubawskim prowadzona jest księga wieczysta Nr EL1N 

00022101/0, 

Id: 167B8846-DA6D-4833-8113-F04B8B2DD370 Strona 1



6. Wyraża zgodą na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 14 czerwca 2014 roku, 

części nieruchomości nr 89/3 o pow. 0,30.00 ha, położonej przy ulicy Jagiellońskiej 26a w Nowym 

Mieście Lubawskim, dla której w Sądzie Rejonowym w Iławie, IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Nowym Mieście Lubawskim prowadzona jest księga wieczysta Nr EL1 N 

00006582/7. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 167B8846-DA6D-4833-8113-F04B8B2DD370 Strona 2




